EDITAL RESULTADO SELEÇÃO DE BOLSISTA TUTOR 2023 PARA O TADS

Referente ao processo de Seleção de Bolsista Tutor para o Curso de Análise e Desenvolvimento de

Sistemas para 2023, informo que teve uma inscrição e que foi aprovada na entrevista, conforme segue:

1) Pietro Prá Giacomitti.

Assim, encaminho para efetivação da Bolsa Tutor 2023 para o curso de Análise e Desenvolvimento de

Sistemas.

Respeitosamente,

Prof. João Eugenio Marynowski.